
 

UCHWAŁA NR XVIII/39/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „POGRANICZE” 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Powiatowo- Gminnego „Pogranicze”  

na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 72 ust. 1  i 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Zgromadzenie Związku 

Powiatowo- Gminnego „Pogranicze” uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 984,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się kwotę przychodów i rozchodów planu finansowego w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Kwota przychodów wynosi 4 984,69 zł. 

§ 3. Plan finansowy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 8 885 005,88 zł, 

- Dochody bieżące:  17 505,88 zł, 

- Dochody majątkowe: 8 867 500,00 zł; 

2. Wydatki ogółem: 8 889 990,57 zł, 

- Wydatki bieżące:  22 490,57 zł, 

- Wydatki majątkowe:  8 867 500,00 zł.  

3. Deficyt roku 2024 w kwocie 4 984,69 zł będzie pokryty: 

- nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 984,69 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Pogranicze”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Krzysztof Pawłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1098



Zmiana wydatków w planie finansowym na rok 2024

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/39/2024 Zgromadzenia Związku Powiatowo- Gminnego „Pogranicze” z dnia 13 lutego 2024 r.  w sprawie zmiany 
planu finansowego Związku Powiatowo- Gminnego „Pogranicze” na 2024 rok

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
18

8 605,88 8 605,88 8 605,88 1 332,05 7 273,83

4 984,69 4 984,69 4 984,69 4 984,69

13 590,57 13 590,57 13 590,57 1 332,05 12 258,52

8 605,88 8 605,88 8 605,88 1 332,05 7 273,83

4 984,69 4 984,69 4 984,69 4 984,69

13 590,57 13 590,57 13 590,57 1 332,05 12 258,52

3 573,83 3 573,83 3 573,83 3 573,83

4 984,69 4 984,69 4 984,69 4 984,69

8 558,52 8 558,52 8 558,52 8 558,52

8 885 005,88 17 505,88 17 505,88 1 332,05 16 173,83 8 867 500,00 8 867 500,00

4 984,69 4 984,69 4 984,69 4 984,69

8 889 990,57 22 490,57 22 490,57 1 332,05 21 158,52 8 867 500,00 8 867 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1098



Część opisowa do załącznika nr 1: 

W dz. 750 rozdz. 75095 – Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 4 984,69 zł dokonano  

z przeznaczeniem na zakup usług. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1098



Przychody i rozchody planu finansowego w 2024 r.

Lp. Treść kwota w 2024r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

Rozchody ogółem: 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/39/2024 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

„Pogranicze” z dnia 13 lutego 2024  r. w sprawie 
zmiany planu finansowego Związku Powiatowo-

Gminnego „Pogranicze” na rok 2024

Klasyfikacja
§

4 984,69

4 984,69

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1098


	Page2
	Przyrozch


		2024-02-23T13:26:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




